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11-510 Wydminy

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem KK.271.13.1.2018.MC prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Dostawa licencji i wdrożenie oprogramowania, przeprowadzenie modernizacji systemów dziedzinowych, uruchomienie e-usług publicznych, digitalizacja i udostępnienie zasobów informacji przestrzennej z dostawą oprogramowania i sprzętu informatycznego 
Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie, na które udziela się odpowiedzi:
Pytanie nr 1

Przepustowość AV w urządzeniu nie mniejsza niż 520 M bps.

- Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, którego wydajność skanowania ruchu typu Enterprise Mix z

włączonymi funkcjami: IPS, Application Controll, Antywirus wynosi minimum 200 M bps?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania, którego wydajność skanowania ruchu typu Enterprise Mix z włączonymi funkcjami: IPS, Application Controll, Antywirus wynosi minimum 200 M bps.

Pytanie nr 2

Urządzenie powinno mieć możliwość generowania raportów w formacie PDF, oraz opcję

eksportowania szczegółowych informacji do pliku CSV. Funkcjonalność ta może być realizowana przez

dodatkowe oprogramowanie dostarczane przez producenta.

-Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie umożliwiające generowanie raportów tylko w formacie pdf oraz opcję eksportowania szczegółowych informacji do pliku log?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania umożliwiającego generowanie raportów tylko w formacie pdf oraz opcję eksportowania szczegółowych informacji do pliku log.
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